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ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
ззаа  ооддооббрруувваањњее  ннаа  ппррооеекктт  ззаа  ииннффрраассттррууккттуурраа  

 
 
 
Од ___________________________________________________________________________________________ 

(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

__________________________________________________________________ од ________________________ 
(адреса на физичко лице или седиште на правно лице) 

 

 

 

Во прилог на барањето се приложува следнава документација: 
 

 Проект за инфраструктура; 
 Извод од Просторен план или услови за планирање на просторот или извод од урбанистички планови од 
членот 7 точка 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање; 

 Извештај за извршена стручна ревизија на проектот за инфраструктура; 
 Студија за оцена на влијанието на проектот врз животната средина, односно елаборат за заштита на 
животната средина одобрени од надлежен орган, доколку со прописите од областа на животната 
средина е предвидено изработка на студија, односно елаборат за тој вид на инфраструктура; 

 
 Доказ за извршена уплата на административна такса. 

 
 
 
 
Скопје                                                             Барател 
 
__________ 201__  година                                                                      __________________________________      
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жиро - сметка на Општина Аеродром 
 

трезорска сметка - 100000000063095, депонент - Народна банка на РМ, 
уплатна сметка 840-175-03182,  приходно конто – 722315 
 


